

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
tel. i faks: (34) 367-36-74
e-mail: szp@data.pl

Częstochowa, dnia 23 września 2016 r.

Znak sprawy: DAZ.26.083.2016 r.
L. dz. 2413/2016 r.

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **„Zaprojektowanie i wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim oraz wykonaniem robót budowlanych** celem modernizacji istniejących pomieszczeń zlokalizowanych na III piętrze w obiekcie przy ul. PCK 7 z przeznaczeniem na Oddział Pediatriczny, Pracownie Endoskopii, Bronchoskopii i USG w ramach zadania pn. **„Przebudowa pomieszczeń zlokalizowanych na III p. w obiekcie przy ul. PCK 7 z przeznaczeniem na Oddział Pediatriczny, Pracownie Endoskopii, Bronchoskopii i USG w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie”**, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 3

Zamawiający informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 i ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, udziela odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza konieczność lub nie wymiany pionów kanalizacyjnych i wodnych jeżeli tak to ile i od jakiego momentu (np. od piwnic).

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza konieczność doprowadzenia nowych pionów kanalizacyjnych w pomieszczeniach nowo powstałych węzłów sanitarnych zgodnie z koncepcją zawartą w Programie Funkcjonalno – Użytkowym.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający może sprecyzować czy część oddziału przeznaczona na sektor zakaźny, izolatki (biegunka) nie powinna mieć wentylacji mechanicznej jeżeli tak to proszę na rysunku o zaznaczenie w których pomieszczeniach może być tylko wentylacja grawitacyjna.

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga zastosowania wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach, które wskazane są w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26.06.2012 r. w sprawie szczegółowych wymagań jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. z 2013, poz. 739).

Pytanie Nr 3:

Czy okna na oddziale podlegają wymianie ?, co nawiewnikiem ?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga wymiany okien w części biegunkowej Oddziału Pediatricznego. W pozostałych pomieszczeniach zamawiający wymaga dostosowania istniejących okien zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26.06.2012 r. w sprawie szczegółowych wymagań jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. z 2013, poz. 739).;

Z uwagi na wyznaczone strefy pożarowe może zaistnieć konieczność zmniejszenia, bądź zamurowania niektórych otworów okiennych. Okna wewnętrzne z profili PCV, typu FIX szklone szkłem bezpiecznym klasy P3 umożliwiające obserwację pacjentów.

Pytanie Nr 4:

Proszę o określenie standardu drzwi do sal chorych, specyfikacja mówi o konieczności zastosowania drzwi z wmontowanym naświetleniem.

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga zastosowania w salach chorych drzwi mających zastosowanie w Oddziałach Szpitalnych z przeszkleniami umożliwiające obserwację pacjentów.

Pytanie Nr 5:

Czy istnieje konieczność oddymiania klatki schodowej, zamontowania klapy dymowej na klatce schodowej co z instalacją p.poż.

Odpowiedz:

Zgodnie z Programem Funkcjonalno – Użytkowym: „Klatki schodowe należy obudować ścianami w klasie odporności ogniowej REI 60, zamknięciem drzwiami ppoż. klatek schodowych w klasie odporności ogniowej EI 30. Klatki schodowe należy wyposażyć w instalacje do usuwania dymów i gazów pożarowych. Zapis odnosi się do klatki schodowej na III piętrze modernizowanego Oddziału.

Pytanie Nr 6:

Czy istnieje konieczność skucia tynków na oddziale chirurgii (brudnej) z uwagi na specyfikę pomieszczeń.

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga skucia tynków w modernizowanych pomieszczeniach przeznaczonych na Oddział Pediatriczny.

Pytanie Nr 7:

Czy istnieje konieczność montażu systemu IT – jeżeli tak to gdzie.

Odpowiedz:

Zamawiający nie przewiduje systemu przeciwpożarowego IT w projektowanej części Oddziału Pediatricznego. Natomiast w części gabinetów Pracowni Endoskopii, Bronchoskopii i USG wymaga się zastosowania systemu przeciwpożarowego IT dającego możliwość zainstalowania niezbędnej ilości gniazd do podłączenia aparatury medycznej wykorzystywanej w danym gabinecie.

Pytanie Nr 8:

Czy należy zamontować system instalacji sygnalizacji p.poż.

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga zainstalowania systemu instalacji p.poż.

Pytanie Nr 9:

Czy należy zamontować panele nad łózkami z osprzętem wraz z gazami medycznymi.

Odpowiedz:

a) Salę 3.03 należy wyposażyć w 2 panele nadłóżkowe zawierające lampkę, przycisk przywołania pielęgniarki oraz punkty poboru gazów medycznych, a tym samym doprowadzić instalacje gazów medycznych (zalecane aby panel posiadał uchwyt do kroplówki oraz uchwyt do kardiomonitora).

b) Gabinet Zabiegowy 3.04. należy wyposażyć w punkt poboru tlenu oraz próżni, a tym samym doprowadzić instalację gazów medycznych;

c) Każdą z sal 3.14, 3.15 oraz 3.19 należy wyposażyć w 1 panel nadłóżkowy zawierający lampkę, przycisk przywołania pielęgniarki oraz punkty poboru gazów medycznych, a tym samym doprowadzić instalację gazów medycznych (zalecane aby panel posiadał uchwyt do kroplówki oraz uchwyt do kardiomonitora);

d) Każdą z sal 3.01, 3.58 oraz 3.60 należy wyposażyć w dwa uproszczone panele nadłóżkowe zawierające lampkę oraz przycisk przywołania pielęgniarki.

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego, na której jest udostępniona SIWZ tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. w dniu 27.09.2016 r. godz. 10:00 nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:15 w Dziale Zamówień Publicznych w pokoju 310 [II piętro].

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Z poważaniem

*Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych*

Tomasz Stoparek